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ANNONCE

Yamaha YZ 250 70 års Jubilæumsmodel
Pris kr. 74.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 249 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 74.990, Så snart du ser YZ250 70-års jubilæumsudgaven, ved du, at det er den, du har brug for
til at tage din racing til næste niveau. For ud over det vindende DNA, der følger med den legendariske YZ250 2-takter, får du også eksklusiv
grafik og specielle farver, der giver dig de præstationer og den stil, du har brug for til at opnå dit mål. Highlights: - 70-års
jubilæumsudgave-karrosseri - Slankt design - Kraftigt bremsesystem - Brancheførende affjedring - Højeffektivt luftindtag - Racingudviklet
ergonomi - 250 cc 2-takts YPVS motor - Letvægtsstel i aluminium Kombinationen af en kraftig 250 cc 2-takts YPVS-motor (Yamaha Power
Valve System), et letvægts aluminiumsstel og en af de bedste affjedringspakker i sin klasse gør, at denne motorcykel er som ingen anden
og en af de mest spændende crossere, du nogensinde vil køre på. I sin tid har den vundet alt, hvad der er værd at vinde inden for
motocross, supercross og freestyle MX. Nu er det den skarpeste YZ250 nogensinde! Det slanke design giver et dynamisk og ultramoderne
look ? og det flade sæde gør det nemmere at flytte kropsvægten under acceleration, svingkørsel eller bremsning ? hvilket giver en høj grad
af kontrol. Forendens kraftfulde bremsesystem og affjedringens dæmpningsegenskaber hjælper med at reducere omgangstiderne. Og med
sin særlige bemaling, der viser, at maskinen hører til på toppen af podiet, er YZ250 70-års jubilæumsudgaven den mest eftertragtede
2-takter! Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej
hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


